
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835111 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.ittel. 051835111 Sito web:

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

AL SITO WEB

SPETT.LE BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA
cat.tesoreria@pec.gruppobper.it

OGGETTO: Aggiudicazione DEFINITIVA SERVIZIO DI CASSA
                         

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la determina prot n 425/c14e del 21.01.2019;

Visto l’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse prot n 426 c14 del 21.01.2019;

Vista la lettera di invito prot.998 c/14 del 12/02/2019

Vista l’unica offerta pervenuta della BPER BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA 

prot.1141 c/14 del 19/02/2019

Verificati i requisiti di accesso  

DECRETA

l’aggiudicazione DEFINITIVA DEL SERVIZIO DI CASSA ALLA BPER , BANCA POPOLARE 

DELL’EMILIA ROMAGNA

.
La documentazione è visionabile presso la sede dell’I.C. Bazzano Monteveglio in via De Amicis, 6
loc. Bazzano.
Seguirà convenzione del servizio di cassa. 

                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                  Dott.ssa Coppelli Valeria  

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001503 - 06/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-03-06T15:56:41+0100
	COPPELLI VALERIA




